MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

EDITAL 08/2018, 13 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições outorgadas pela
Portaria 179/2018 - IFPA Campus Belém, após período regulamentar de interposição de
recursos administrativos estabelecidos no cronograma do Edital 08/2018 - Anexo IV, torna
público o resultado final das provas objetivas realizadas em 21/06/2018, por área, na forma
que segue:

01) ÁREA: FILOSOFIA

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584832 FLAVIO
VALENTIM DE
OLIVEIRA

24.0 48.0 72.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA.
Recurso deferido
parcialmente.

584778 IOMAR
SARGES DE
SOUSA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584826 LUCAS
WAGNER
ARAÚJO DA
SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584741 PEDRO
JÚNIOR DOS
SANTOS SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584772 RENATO CRUZ
YOLANE
RIBEIRO CRUZ
YOLANE
RIBEIRO DA
CRUZ

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

02) ÁREA: HISTÓRIA (14)

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584822 ANDREA LOBATO
COUTO

40.0 48.0 88.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584766 ANA LUCILENE 32.0 48.0 80.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

GRUDZINSKI

584849 ALEXANDRE DE
BRITO ALVES

32.0 48.0 80.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584705 ANDRÉ JOSÉ
SANTOS POMPEU

24.0 54.0 78.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584718 RAIMUNDO
NONATO DA
SILVA

32.0 42.0 74.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA

584734 JORGE LOPES
DIONISIO FILHO

32.0 42.0 74.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA

584736 SHIRLEY MARIA
SILVA NOGUEIRA

24.0 48.0 72.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA

584852 CLAUDIA ROCHA
DE SOUSA

32.0 36.0 68.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584781 NEUSIANE DE
NAZARÉ COELHO
D EMELO

24.0 42.0 66.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584780 ALAN WATRIN
COELHO

16.0 48.0 64.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584762 MILENA MARIA
DE SOUSA SILVA

16.0 48.0 64.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584820 MARIANA CUNHA
BHERING

24.0 36.0 60.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584765 AMANDA BRITO
PARACAMPO

16.0 42.0 58.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584749 CARLOS
EDUARDO DOS
SANTOS E
SANTOS

16.0 42.0 58.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584809 GABRIEL
MOREIRA NUNES

32.0 24.0 56.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584731 ALESSANDRA
REGINA E SOUZA
MAFRA

16.0 36.0 52.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584783 HELIANE
MONTEIRO DA
COSTA

16.0 36.0 52.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584707 ANNA RAQUEL
DE MATOS
CASTRO

24.0 24.0 48.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584777 MARIA PATRICIA
CORRÊA
FERREIRA

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584866 NÁDIA
ALESSANDRA

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

RODRIGUES DA
SILVA

584859 VIVIANE FITZ
GERALD FRAZAO

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584751 ALNA LUANA
MENDES
PARANHOS

8.0 36.0 44.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584767 ALLYSON
FABRÍCIO FREITAS
DE SOUZA

8.0 30.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584717 JOÇO ARNALDO
MACHADO
GOMES

8.0 30.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584761 MARINA
HUNGRIA NOBRE

16.0 12.0 28.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584863 ADRIANA
MODESTO
COIMBRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584769 ALLAN AZEVEDO
ANDRADE

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584861 ANA TEREZA
TOMIKO VICENTE
HIDAKA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584867 BRUNO  DE
SOUZA  SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584817 CLEUDSON
RICARDO PAZ
GUIMARÃES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584869 CÁSSIA CRISTI
ARNOUD DE
SOUZA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584785 LUANA SULLIVAN
BAGARRÇO
GUEDES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584872 MARCILÉIA
WANZELER DE
SOUZA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584883 MARCONNI
CORDEIRO
MAROTTA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584871 SAMIR LOLA
ROLAND

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

03) ÁREA: INFORMÁTICA (06)

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584730 KLEOSON
BRUNO
CORREA DOS
SANTOS

32.0 30.0 62.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584744 PAULO
ROBERTO
BASTOS DE
ALMEIDA

32.0 30.0 62.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584773 IGOR
ERNESTO
FERREIRA
COSTA

24.0 36.0 60.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584821 ANTONIO
SOARES
LOBATO

32.0 12.0 44.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584719 ANDRE DE
JESUS
ARAUJO
RAMOS

0.0 42.0 42.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584848 IURI VICTOR
ERREIRA
COSTA

8.0 30.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584742 ELZIANE
MONTEIRO
SOARES

0.0 36.0 36.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584748 KETYLLEN
DA COSTA
SILVA

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584825 WANDERSO
N BORGES
LOPES

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584735 ARMANDO
JORGE HAGE
FILHO

16.0 12.0 28.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584816 BRUNO
PEREIRA
BRITO

0.0 18.0 18.0 ELIMINADO Eliminado pelo item  7.1.6 do
Edital.

584791 ANTONY
VOLFFGAN

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

DELGADO
NEVES

584836 CARLOS
CRISTIANO
FERREIRA
CARDOSO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584787 CÂNDIDO
JOSÉ DOS
SANTOS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584739 JAQUELINE
CONCEIÇÃO
MEIRELES
GOMES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584856 PETERSON
MARCELO
SANTOS
YOSHIOKA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584868 RAINER
RODRIGO DE
CASTRO
RODRIGUES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584756 ROBERTO
YURI DA
SILVA
FRANCO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

04) ÁREA: MATEMÁTICA (12)

Inscriçã
o

Nome EPT C.E PT Situação Observação

584746 DEUSARINO
OLIVEIRA ALMEIDA
JUNIOR

32.0 30.0 62.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584715 EDNEY BARATA
PANTOJA

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584721 PAULA
FRASSINETTI
AMORIM DA SILVA

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584728 WALTER JESUS DA
COSTA MARTINS
FILHO

24.0 18.0 42.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584840 ADOLFO MACEDO
DA SILVA NETO

8.0 30.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

584795 VLADIMILSON
CÖRIO REIS DA
GRAÇA

32.0 6.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584833 ALESSANDRA DOS
SANTOS DA SILVA

24.0 12.0 36.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584854 ADRIELLE CRISTINE
MENDELLO LOPES

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584732 LEIDIANE MORAES
NETO

16.0 12.0 28.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584828 JOSE DOS SANTOS
GUIMARAES FILHO

8.0 12.0 20.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584758 EDIVALDO DE
NORÕES
SANTIAGO

0.0 18.0 18.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584740 JOSE RAIMUNDO
PEREIRA NETO

0.0 18.0 18.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584853 ADRIANO SILVA
FERREIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584704 DEMETRIUS
GONÇALVES DE
ARAUJO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584830 ELISSANDRA
SOUSA DE
OLIVEIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584727 FABRICIO JOSE DA
SILVA VIANA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584753 FLµVIO NAZARENO
ARAUJO
MESQUITA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584813 JAQUELINE
VALÉRIO DA CRUZ

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584770 PATRICIA SHEILA
FIGUEIREDO
PEREIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584747 PAULO RONALDO
GOMES BENTES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584733 PEDRO FILHO
GONZAGA DE
CARVALHO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584782 ROUZICLAYDE
CASTELO BARATA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584842 SAUL RODRIGO DA
COSTA BARRETO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

05) ÁREA: PEDAGOGIA/LIBRAS

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584729 CLAYTON DIAS
DE PAIVA

32.0 42.0 74.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA

584841 KENO SILVA
DE FREITAS
COSTA

8.0 42.0 50.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584757 DANIELE
CRISTINA
SALGADO
GARCIA

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584709 ANA
CAROLINA
DELGADO
QUARESMA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584752 DANIEL
AMORIM DIAS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584743 ELGA COELHO
PESSOA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584798 EMMANUELLE
ARAUJO
PEREIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584784 GLAYSEANNE
DA SILVA
CARVALHO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584827 PATRÍCIA
BARROS DE
MORAES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584771 PRISCILLA
SERRA DE
SOUZA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

06) ÁREA: TOPOGRAFIA

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584877 RAIMUNDO
BLANCO MOTA
JUNIOR

40.0 30.0 70.0 APROVADO APTO À 2ª ETAPA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

584803 CARLOS ALBERTO
BORGES
GUIMARAES
JUNIOR

16.0 48.0 64.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584807 DANDARA
BECHARA RESQUE

24.0 36.0 60.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584706 ANDREIA DO
SOCORRO
CONDURU DE
SOUSA CARDOSO

8.0 48.0 56.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584878 KELLY ARAGÇO DO
AMARAL

32.0 24.0 56.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584710 ETIANE DE SOUZA
SILVA

24.0 24.0 48.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584789 ALICIA RODRIGUES
DA SILVA

24.0 18.0 42.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584750 SHISLENE
RODRIGUES DE
SOUZA

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584779 THIELE BARBOSA
GONÇALVES
VIRGOLINO

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584716 EDSON WANDER
COSTA CARDOSO

8.0 24.0 32.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584790 TANIA DOS
SANTOS DA SILVA

16.0 12.0 28.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584873 MICHELE TEIXEIRA
MOUTINHO

0.0 24.0 24.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584865 ALEXANDRE SILVA
SANTOS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584792 CARLOS ROBERTO
RIBEIRO JUNIOR

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584725 DIEGO DE
ARRUDA XAVIER

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584760 DIONIS FÁBIO
CAMPOS DO
ROSÁRIO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584881 JOSIEL 0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

NASCIMENTO DOS
SANTOS FILHO

584851 LEIDIANE RIBEIRO
MEDEIROS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584819 LUZILENE SOUZA
SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584788 RAFAEL POMPEU
DIAS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584754 RENATO DE MELO
SEIXAS

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

07) ÁREA: TELECOMUNICAÇÕES

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584797 SIMONE
CRISTINA DA
COSTA
TAVARES

8.0 36.0 44.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584745 ANDREZA
CARDOSO
FERREIRA

24.0 18.0 42.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584804 MARIA
NADJALA
BARBOSA
FERREIRA
MARINHO

24.0 18.0 42.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584800 BRUNO DE
ALMEIDA
LAREDO

8.0 30.0 38.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584835 CARLOS
CRISTIANO
FERREIRA
CARDOSO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

08) ÁREA: TURISMO

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584801 JOSÉ MARIA
REIS E SOUZA

32.0 60.0 92.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

JUNIOR

584722 ÁGILA
FLAVIANA
ALVES
CHAVES

32.0 48.0 80.0 APROVADO

APTO À 2ª ETAPA

584720 ALBERTINA
ARRUDA
GUIMARÃES

24.0 54.0 78.0 APROVADO

APTO À 2ª ETAPA

584737 CAMILA ALICE
DA SILVA
GOMES

16.0 60.0 76.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584776 REGINALDO
SANTIAGO
FERREIRA

24.0 48.0 72.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584831 LAERCIO
BEZERRA
FALCAO NETO

16.0 54.0 70.0 APROVADO  APTO À 2ª ETAPA

584763 KASSIA
SUELEN DA
SILVA FARIAS

16.0 48.0 64.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584708 NATASCHA
PENNA DOS
SANTOS

8.0 54.0 62.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584799 THÁRYN
MACHADO
TEIXEIRA

16.0 42.0 58.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584870 ALAN CARLOS
DE JESUS
COSTA

8.0 42.0 50.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584843 ELLEN THAIS
SILVA
AZEVEDO

0.0 48.0 48.0 ELIMINADO Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

584755 CINTHIA
REGINA
VILHENA DA
SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584764 EVANILCE
LOPES
NOGUEIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584862 FLÁVIO
HENRIQUE
SOUZA
LOBATO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584829 JULIANE
NASCIMENTO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

RODRIGUES
DE SOUZA

584724 LUCIANA
BARBOSA DE
SOUZA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584738 SAMARA
AUXILIADORA
SANTOS E
SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

09) ÁREA: LETRAS/INGLÊS

Inscriçã
o

Nome EPT C.E PT Situação Observação

584726 MÁRCIA
PATRICIA REIS
CAVALCANTE
GUERREIRO

0.0 30.0 30.0 ELIMINAD
O

Eliminado pelo item
7.1.6 do Edital.

10) ÁREA: SAÚDE PÚBLICA

Inscrição Nome EPT C.E PT Situação Observação

584845 CAMILA
PÂMELA
SANTOS DE
ALMEIDA

24.0 48.0 72.0 APROVADO APTO À 2ª
ETAPA

584855 DANIEL FÉLIX
DOS SANTOS

24.0 42.0 66.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584860 VALDELICE DE
LOURDES
CORREA
PINHEIRO

40.0 24.0 64.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584875 CLAUDIA
SIMONE
BALTAZAR DE
OLIVEIRA

24.0 30.0 54.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584810 ÉRICA MELONIO 24.0 30.0 54.0 ELIMINADO Eliminado pelo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

DA COSTA item  7.1.6 do
Edital.

584796 GISELE DE BRITO
BRASIL

16.0 36.0 52.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584837 JANETE SILVA
REZENDE DA
SILVA

16.0 36.0 52.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584786 CRISTAL RIBEIRO
MESQUITA

24.0 24.0 48.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584874 EDILSON
FERREIRA
CALANDRINE

16.0 30.0 46.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584794 CARLA RENATA
DOS SANTOS
MARQUES

16.0 24.0 40.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584808 CELICE SHIRLEY
ALVARES XAVIER

16.0 24.0 40.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584880 CLYVIA
WANESSA GÓES
SANTOS

16.0 24.0 40.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584805 ELENICE DO
CARMO DA
SILVA COSTA

16.0 24.0 40.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584839 DIEGO LEITE
GUIMARÇES

24.0 12.0 36.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584759 LEOPOLDO
AUGUSTO
MORAES

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584712 MÔNICA
FLORICE
ALBUQUERQUE
ALENCAR

16.0 18.0 34.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584857 DANIELE
MONTEIRO
NUNES

8.0 24.0 32.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584823 IANE RAQUEL
DE SOUZA
BARATA

8.0 24.0 32.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584793 THAYSE
MORAES DE
MORAES

8.0 24.0 32.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

584775 ADILSON
MENDES DE
FIGUEIREDO
JÚNIOR

8.0 18.0 26.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584806 ELIANE SILVA E
SILVA

0.0 24.0 24.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584846 ELIANE MOURA
DA SILVA

16.0 6.0 22.0 ELIMINADO Eliminado pelo
item  7.1.6 do
Edital.

584723 ADRIANE MARIA
BEZERRA DA
SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584864 ALISSON BRUNO
LEITE LIMA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584812 BRUNO
VINÖCIUS DA
SILVA PINHEIRO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584858 HINGRID GAIA
VELASCO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584876 JESSICA
MAYARA
MARQUES
BARBOZA DE
OLIVEIRA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584879 LUNA CAROLINA
CARDOSO
CASTRO

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584768 VALQUIRIA
RODRIGUES
GOMES

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

584847 VALÉRIA
BATALHA
CARVALHO DIAS
DA SILVA

0.0 0.0 0.0 ELIMINADO Faltou

Belém, 28 de Junho de 2018

Breno Augusto Garcia Sales
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Professor Substituto

Port. 179/2018 - IFPA Campus Belém